No. 1204

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai mahasiswa Universitas Sebelas Maret Surakarta, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Torry Priambodo

NIM

: K64080G8

Demi pengembangan ilmu pengetahuan menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Sebelas Maret hak bebas royalti non-eksklusif (non-exclusive royalty-free right) atas karya ilmiah saya yang berjudul:

Kengaruh Penggunaan Model Konsiderasi Dalam Meningkatkan Hasil Belgian Siswa Puda Kompetensi Dasar Menghangai Sikap Tokeransi Terhadap Keragaman Suku, Agama, RAS, Budaya, don Gender di SMP N 3 Mojogedong

Dengan hak bebas royalti non-eksklusif ini Universitas Sebelas Maret berhak menyimpan, mengalihmediakan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data (database), mendistribusikannya dan mempublish sesuai kebijakan universitas melalui media internet atau media lain untuk kepentingan akademis tanpa perlu minta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis.

Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Universitas Sebelas Maret, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran hak cipta dalam karya ilmiah saya ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya...

KENENTERIAN HE

Dramuhammad Rohmadi, S.S., M.Hum

NTP 197610130002121005

Yang menyatakan

Priambodo

(Nama Mahasiswa)